
RADA MIEJSKA                                                                                                      

W LUBINIE 

 

UCHWAŁA NR L/359/23 

RADY MIEJSKIEJ w LUBINIE    

 z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

 
w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2024-2027 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 160, art. 163 i art. 164 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  

- Prawo o ustroju sądów powszechnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 217) uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Legnicy oraz Sądu Rejonowego w Lubinie,  
w tym do orzekania z zakresu prawa pracy, zgodnie z załącznikami 1 - 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania list wybranych ławników wraz                      

z dokumentami, o których mowa w art. 162 § 2-4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. - Prawo o ustroju 

sądów powszechnych, prezesom właściwych sądów, najpóźniej do końca października 2023 r. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

 
        Bogusława Potocka 
 



       Załącznik nr 1 
                                                                                               do uchwały Nr L/359/23 

                                                                                                       Rady Miejskiej w Lubinie 
      z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

 

 

LISTA ŁAWNIKÓW 

DO SĄDU OKRĘGOWEGO W LEGNICY 

 
 
 

 

 
1. Grażyna Klancko                

   
2. Dorota Maria Lipińska 

 

 
 
 

                                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

 
        Bogusława Potocka 

  



       Załącznik nr 2 
                                                                                              do uchwały Nr L/359/23 

                                                                                                       Rady Miejskiej w Lubinie 
      z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

 

 

 

LISTA ŁAWNIKÓW 

DO SĄDU OKRĘGOWEGO W LEGNICY 

 

do orzekania z zakresu prawa pracy  

 

 
 
1. Sylwia Magdalena Czerwiec 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

 
        Bogusława Potocka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik nr 3 
                                                                                               do uchwały Nr L/359/23 

                                                                                                       Rady Miejskiej w Lubinie 
      z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

 

 

 

LISTA ŁAWNIKÓW 

DO SĄDU REJONOWEGO W LUBINIE 

 

 
 
1. Agnieszka Maria Czerniawska 
 

2. Marta Dziatkowiak 
 

3. Alfred Aleksander Hyba 

 
4. Anna Małgorzata Przygodzka  

 
5. Anna Rutkowska      

 

6. Henryk Sienkiewicz     
 
 
 

 
 

                                                                                                    Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

 
        Bogusława Potocka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



       Załącznik nr 4 
                                                                                               do uchwały Nr L/359/23 

                                                                                                       Rady Miejskiej w Lubinie 
      z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

 

 

LISTA ŁAWNIKÓW 

DO SĄDU REJONOWEGO W LUBINIE 

 

do orzekania z zakresu prawa pracy  

 
 

 

1. Renata Anna Jędrasiak  

2. Anna Irena Jońska 

3. Alicja Jóźwik – Malinowska  

4. Joanna Maria Mały  

5. Dorota Maria Poczynek  

6. Anna Rutkowska    

7. Jolanta Marianna Sienkiewicz  

 

 
 

 
                                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

 
        Bogusława Potocka 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: L sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program
Temat: 2. Uchwała w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2024-2027.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Przewodniczącej Rady - PROJEKT NR 54/2023

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 54

Opis: Uchwała w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2024-2027.

Otwarcie: 2023-10-24 15:21:23

Zamknięcie: 2023-10-24 15:21:46

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 18

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 2

Wszystkie 
wyniki: 18

Nie głosował: 2

Page 1 of 3



Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

20

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

3

For -  18  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  2  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 18 0 0 18 2

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Nie głosował Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Nie głosował Nieobecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Nie głosował Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Nie głosował Nieobecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 3 of 3


